КГА ПОУ «ХАБАРОВСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
Объем и структура приема обучающихся 
на 2021/2022 учебный год
на обучение по программам:
1. подготовки специалистов среднего звена: 

	№
п/п
	Код
	Наименование
Специальности;
Квалификация
	Форма
обучения
	Требования к уровню образования
	Срок обучения (по ФГОС)
	Кол-во бюджетных мест по плану, чел.
	Кол-во мест с оплатой обучения за счет физ. или юр. лиц, чел.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1. 
	15.02.09
	Аддитивные технологии
Квалификация:
Техник-технолог
	очная
	основное общее образование
(9кл.)
	3г. 10 мес.
	
	25

	2. 
	29.02.04
	Конструирование, моделирование и технология швейных изделий
Квалификация:   
Технолог - конструктор
	очная
	основное общее образование
(9кл.)
	3г. 10 мес.
	25
	

	3. 
	38.02.04
	Коммерция
(по отраслям)
Квалификация:
Менеджер по продажам
	очная
	основное общее образование
(9кл.)
	2г. 10 мес.
	25
	25

	4. 
	38.02.04
	Коммерция
(по отраслям)
Квалификация:
Менеджер по продажам
	заочная
	основное общее образование
(9кл.)
	[bookmark: _GoBack]3г. 10 мес.
	15
	10

	5. 
	39.02.01
	Социальная работа
 Квалификация:
Специалист по социальной работе
	очная
	основное общее образование
(9кл.)
	2г. 10 мес.
	25
	

	6. 
	43.02.10
	Туризм
Квалификация:
Специалист по туризму
	очная
	основное общее образование (9кл.)
	2г. 10 мес.
	25
	

	7. 
	43.02.10
	Туризм
Квалификация:
Специалист по туризму
	заочная
	среднее общее образование (11кл.)
	2г. 10 мес.
	
	25

	8. 
	43.02.12
	Технология эстетических услуг 
Квалификация: Специалист в области прикладной эстетики 
	очная
	основное общее образование (9кл.)
	3г. 10 мес.
	25
	

	9. 
	43.02.13
	Технология парикмахерского искусства
Квалификация:   
Парикмахер - модельер
	очная
	основное общее образование
(9кл.)
	3г. 10 мес.
	25
	

	10. 
	43.02.14

	Гостиничное дело
Квалификация:
Специалист по гостеприимству
	очная
	основное общее образование
(9кл.)
	3г. 10 мес.
	25
	

	11. 
	43.02.15
	Поварское и кондитерское дело
Квалификация:
Специалист по поварскому и кондитерскому делу
	очная
	основное общее образование
(9кл.)
	3г. 10 мес.
	25
	

	12. 
	43.02.15
	Поварское и кондитерское дело
Квалификация:
Специалист по поварскому и кондитерскому делу
	заочная
	среднее общее образование
(11кл.)
	3г. 10 мес.
	
	25

	13. 
	54.02.01
	Дизайн
(по отраслям)
Квалификация:
Дизайнер
	очная
	основное общее образование
(9кл.)
	3г. 10 мес.
	25
	25

	14. 
	54.02.08
	Техника и искусство фотографии
Квалификация:
Фотохудожник
	очная
	среднее общее образование
(11кл.)
	2г. 10 мес.
	
	25

	
	
	ИТОГО очная
	225 
	100

	
	
	ИТОГО заочная
	15
	60

	
	
	ИТОГО:
	240
	160





2.  подготовки квалифицированных рабочих и служащих:
	№
п/п
	Код
	Наименование профессии;
Квалификация
	Форма
обучения
	Требования к уровню образования
	Срок обучения (по ФГОС)
	Кол-во бюджетных мест по плану, чел.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. 
	43.01.01
	Официант, бармен
Квалификация: 
Официант, Бармен, Буфетчик
	очная
	основное общее образование
(9кл.)
	2 г.10 мес.
	25

	2. 
	43.01.09
	Повар, кондитер
Квалификация:
Повар, Кондитер
	очная
	основное общее образование
(9кл.)
	3г. 10 мес.
	25

	3. 
	54.01.20
	Графический дизайнер  
Квалификация:
Графический дизайнер  
	очная
	основное общее образование
(9кл.)
	3г. 10 мес.
	25 

	                                                                                                                   ИТОГО
	75



3. по основным программам профессионального обучения инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья, с общим сроком обучения не более двух учебных лет:

	№
п/п
	Код
	Наименование
профессии;
Квалификация
	Форма
обучения
	Срок обучения (по ФГОС)
	Кол-во бюджетных мест по плану, чел.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. 
	12901
	Кондитер
Квалификация:
Кондитер
	очная
	1г. 10 мес.
	15

	2. 
	16675
	Повар
Квалификация:
Повар
	очная
	1г. 10 мес.
	15

	3. 
	19601
	Швея 
Квалификация:
Швея 
	очная
	1г. 10 мес.
	15

	
	ИТОГО:
	45



